
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 166 del 04/12/2014
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 novembre 2014, n. 757
 
Commissione tecnico-consuntiva per la polizia locale di cui all’art. 19 legge regionale n. 37 del 14
dicembre 2011, e s.m.i. Sostituzione di componente.
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA REGIONE PUGLIA
 
visto l’art. 19 della l.r. 14 dicembre 2011, n. 37 recante la composizione della Commissione tecnico-
consuntiva regionale per la polizia locale, già istituita con l.r. 24 gennaio 1989, n. 2 (Norme in materia di
polizia locale);
 
preso atto che con proprio decreto n. 604 del 30 luglio 2012 si è provveduto alla costituzione del
predetto organismo con la contestuale nomina dei componenti;
 
accertato che, a seguito della prescritta pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, il
citato provvedimento è stato notificato a tutti gli interessati a cura del competente Servizio Enti Locali e
che tutti i componenti nominati hanno trasmesso l’accettazione dell’incarico;
 
preso atto che il Comandante pro tempore della Polizia provinciale di Bari ing. Francesco Luisi membro
della Commissione tecnico-consuntiva nella predetta qualità, non è più in servizio;
 
accertato che con Decreto Presidenziale prot. 58/DP del 05 novembre 2014, in esecuzione della D.G. n.
84 del 20/10/2014, il dott. Francesco Paolo Greco è stato incaricato della dirigenza del Servizio “Polizia
Provinciale e Protezione Civile”
 
ritenuto di dover provvedere alla nomina del dott. Francesco Paolo Greco al fine del proseguimento dei
lavori della su citata commissione;
 
DECRETA
 
Art. 1
di nominare, in sostituzione del dott. Francesco LUISI, il dott. Francesco Paolo GRECO, incaricato della
dirigenza del Servizio “Polizia Provinciale e Protezione Civile” in seno alla Commissione tecnico-
consuntiva di cui all’art. 19 l.r. 37/2011 e s.m. e i.
 
di dare atto che conseguentemente il predetto organismo risulta così costituito:
1) dott. Sebastiano SCIANNI, nella qualità di Dirigente pro tempore del Servizio Enti Locali della

1



Regione Puglia (art.19, lett. a)
2) dott. Stefano DONATI, Comandante del Corpo di Polizia municipale di Bari (art. 19, lett. b)
3) dott. Michele MATICHECCHIA, Comandante del Corpo di Polizia municipale di Taranto (art. 19, lett.
b)
4) dott. Donato ZACHEO, Comandante del Corpo di Polizia municipale di Lecce (art. 19, lett. b)
5) dott. Giuseppe LOIODICE, vice Comandante del Corpo di Polizia municipale di Corato (art. 19, lett. c)
6) dott. Vincenzo SERPENTINO, Comandante del Corpo di Polizia municipale di Torre S. Susanna (art.
19, lett. c)
7) dott. Francesco Paolo GRECO, Comandante del Corpo di Polizia provinciale di Bari (art. 19, lett. d)
8) avv. Antonio ARNO’ - Comandante del Corpo di Polizia provinciale di Lecce (art. 19, lett. d)
9) sig. Sebastiano ZONNO, rappresentante del C.S.A. - Regioni Autonomie Locali (art. 19, lett. e)
10) dott. Giovanni CORSI, rappresentante della U.I.L. (art. 19, lett. e)
11) sig. Antonio LORUSSO, rappresentante della C.G.I.L. (art.19, lett. e)
12) dott. Antonio OREFICE, rappresentante C.I.S.L. (art. 19, lett. e)
13) dott. Michele ZITOLI, rappresentante del D.I.C.C.A.P. (art. 19, lett. e)
14) sig. Gaetano BARIONE, rappresentante del A.N.V.U. (art.19, lett. f)
15) dott. Giuseppe MUMOLO, rappresentante dell’A.N.C.U.P.M. (art.19, lett. f)
 
Art. 2
Il presente Decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 26 novembre 2014
 
VENDOLA

2


